fl(j litiNA L REG lONA 1 ELHTORÁ L DO PARANÁ

Pubi. OJE no .j4JÀ1. do .2!.

RESOLUÇÃO N° 361/99
(Renomina a 141° Zona Eleitoral e

recompõem a 141 a  e 1.83° Zonas Eleitorais)

O
ELELTORAL DO PARANÁ,
são conferidas por lei e,

TR1BUNA.L 	REGIONAL
usando das atribuições que lhe

CONSIDERANDO a criação da
Comarca de lretama, e a mudança de jurisdição do Município de
Roncador, pela Lei Estadual n° 11.920/97;

CONSIDERANDO que a 141° Zona
Eleitoral de Campo Mourão é composta pelos Municípios de
Iretama, Roncador e Janiópolis;

CONSIDERANDO o contido nos
requerimentos n°s. 06/99 e 07/99 - Classe 17°;

CONSIDERANDO as conclusões da
Comissão de Criação de Zonas Eleitorais;

CONSIDERANDO, finalmente, o
disposto no inciso IX, do artigo 30 do Código Eleitoral,

RESOLVE

1 - I4ENOMINAR a 141R Zona
Eleitoral de Campo Mourão para 14? Zona Eleitoral de
Iretama. 	-

li - RECOMPOR a 141' e 183
Zonas Eleitorais do Paraná, da forma a seguir estabelecida
14? Zona de Iretaina, compreende a sede e o Município de

4

4

-

e
1 RIBUNAII RIA,30NAL lii]  F(.)RAL Do

	 II!

Roncador; 183 Zona dc Campo Mourão compreende parte do
Município de Campo Mourão e o Municipio  de Janlópolis.

iii -
com a legislação eleitoral, a pi
do Colendo Tribunal Superior

SALA DE SESSÕES 1O 1
ELEiTORAL DO PARANÁ, rnvt 14

I)c.s. AI)I'A1l1 PA

de conformidade
4a aprovação

UNAL 1 REÏJ1ONAL

±9 DE 11999.

L9Ltttc* 9 a-
I'I'IJCCI -Presidente

Des. 'I'AliEU COSTA s.31 icc-Presideiite e

Di. ANIENOR DEME

11.14. CARLOS MAN$U14 ARIDA

014. WELL1GTON1MENDES DE
ALM E1I)A/

1>-

1)14. CARLOS FERfiANDO CORREA DE
CASTRO

1)14. NILSON MIZU1'A

1u1ssÉIlc1olAN»yt
Procurador Eleitoral

1•

5

a